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1. Amber Therapy – wegańska linia kosmetyków z 

bursztynem bałtyckim 

 

LOTON COSMETICS Sp. z o.o.  

 

Amber Therapy to wegańska linia kosmetyków z bursztynem 

bałtyckim, stworzona w Słupsku. Naturalne formuły regenerują, 

wzmacniają i nawilżają włosy oraz skórę, oferując kompletny 

rytuał pielęgnacyjny. To połączenie lokalnego dziedzictwa, 

nowoczesnej technologii i eleganckiego designu inspirowanego 

bursztynem. 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

2. DNKa Builder Gel NEW FORMULA (#0035 - #0039) 

 

NAILSWORLDUKRAINE Sp. z o.o.  

 

DNKa’ Builder Gel Vision Collection (#0035–0039) to innowacyjna 

generacja żeli budujących o wyjątkowo wysokiej koncentracji 

brokatu, która tworzy spektakularny efekt świetlistego shimmeru 

bez utraty właściwości technicznych materiału. Mimo 

intensywnego blasku żel doskonale się samopoziomuje, nie 

spływa i zapewnia stabilną architekturę paznokcia. Styliści 

podkreślają niezwykły komfort pracy oraz trwałość stylizacji. 

Rozwiązanie wyróżnia się na rynku polskim, łącząc efekt wizualny 

z profesjonalną funkcjonalnością. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3. MedMelano 

 

DERMOELITE Sp. z o.o.  

 

MedMelano to nowoczesne koreańskie dermokosmetyki 

stworzone z myślą o potrzebach europejskiej skóry. Formuły łączą 

skuteczność zaawansowanych składników aktywnych z 

przyjemnością codziennej pielęgnacji, wspierają regenerację, 

wzmacniają barierę ochronną, wyrównują koloryt, działają 

przeciwstarzeniowo i antyoksydacyjnie, zapewniając komfort i 

bezpieczeństwo stosowania nawet dla skóry wrażliwej. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Rytuał Odnowy 

 

HORTA-MED Sp. z o.o. 

 

Rytuał Odnowy Horta-Med to kompleksowy program pielęgnacji 

skóry dojrzałej, w którym każdy etap działa w przemyślanej 

synergii. Oczyszczanie delikatną emulsją usuwa makijaż i chroni 

barierę hydrolipidową, a tonik przywraca równowagę i 

przygotowuje skórę na składniki aktywne. Sera i kremy z 

retinalem, peptydami biomimetycznymi, egzosomami, BIO-

placentą oraz antyoksydantami wspierają odnowę komórkową, 

produkcję kolagenu i poprawę jędrności, a ceramidy i postbiotyki 

wzmacniają barierę ochronną skóry. 

 

 

 

 

 

 

5. Urządzenie stymulujące mieszki włosowe 

 

TOUCHBEAUTY BEAUTY & HEALTH    

DOMOWE SANATORIUM Sp. z o.o.  

  

TOUCHBeauty VITA to innowacyjne urządzenie do pielęgnacji 

skóry głowy i włosów, łączące technologie LED, EMS i masażu 

sonicznego. Wspiera wzrost włosów, poprawia ich kondycję i 

ogranicza wypadanie. Dzięki kompaktowej formie umożliwia 

skuteczną, profesjonalną pielęgnację w domu już w kilka minut 

dziennie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Żel budujący do paznokci Salon Cover Gel by Ewelina 

Staszak Molly Nails 

 

MollyLac Michał Szewczyk / GNBLAB Sp. z o.o.  

 

Salon Cover Gel by Ewelina Staszak to  żel budujący stworzony z 

myślą o mistrzostwach i pracy salonowej. Gęsta, galaretkowa 

konsystencja sprawdza się przy pełnej kontroli nad żelem, a 

uniwersalny odcień nude maskuje niedoskonałości i dopasowuje 

się do każdej karnacji. 

 

 


